

Jysk Formtryk Holding ApS
Taksvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 44 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022

Jesper Asmann Raben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Formtryk Holding ApS Taksvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 94 44 06 Stiftet: 23. januar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Asmann Raben
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Jysk Formtryk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -470.955 kr. mod -114.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.905	-3.189
Bruttoresultat	-2.905	-3.189
Andre driftsomkostninger	-73.046	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-369.809	-372.270
Andre finansielle indtægter	146.082	320.103
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.277	-70
Resultat før skat	-470.955	-55.426
Skat af årets resultat	0	-59.048
Årets resultat	-470.955	-114.474
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-470.955	-170.974
Disponeret i alt	-470.955	-114.474

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.416	437.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.416</u>	<u>437.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.416</u>	<u>437.225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.898	578.251
Tilgodehavende selskabsskat	43.587	0
Tilgodehavender i alt	<u>894.485</u>	<u>578.251</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	639.407	1.097.654
Værdipapirer i alt	<u>639.407</u>	<u>1.097.654</u>
Likvide beholdninger	58.857	21.631
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.592.749</u>	<u>1.697.536</u>
Aktiver i alt	<u>1.660.165</u>	<u>2.134.761</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.444.595	1.915.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital i alt		<u>1.569.595</u>	<u>2.097.050</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		73.046	0
Selskabsskat		0	20.187
Anden gæld		17.524	17.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.570</u>	<u>37.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.570</u>	<u>37.711</u>
Passiver i alt		<u>1.660.165</u>	<u>2.134.761</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.086.524	55.300	2.266.824
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.974</u>	<u>56.500</u>	<u>-114.474</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.915.550	56.500	2.097.050
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-470.955</u>	<u>0</u>	<u>-470.955</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.444.595</u>	<u>0</u>	<u>1.569.595</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171.277	70
	171.277	70
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	2.437.183	2.517.183
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 30. juni 2022	2.437.183	2.437.183
Nedskrivninger 1. juli 2021	-1.999.958	-1.707.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-369.809	-372.270
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	80.000
Nedskrivninger 30. juni 2022	-2.369.767	-1.999.958
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	67.416	437.225
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Formtryk ApS	Herning	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		639.407
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		170.942

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.